
1 
 

ΠΡΟΣ:- Τη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  
              Ε ν τ α υ θ α  
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρακτικού 3 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση ∆ικαιολογητικών Κατακύρωσης-
Επαύξηση ποσοτήτων) της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/χων για την 
«Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες του Πανεπιστηµίου Πατρών 2020» (Αρ. ∆ιακήρυξης 27/20). 
 
Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 1016/1820/10958/12.4.2021 έγγραφό σας µε το συνηµµένο Πρακτικό 3 της 
Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 
   
 
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενηµερώνουµε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
186/22.4.2021 έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, 
όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3/22.3.2021 Πρακτικό, αποφάσισε οµόφωνα την έγκριση 
του ως άνω Πρακτικού που αφορά στην Αποσφράγιση και Αξιολόγηση των ∆ικαιολογητικών 
Κατακύρωσης-Επαύξηση ποσοτήτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης 
Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/χων για την «Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες του 
Πανεπιστηµίου Πατρών 2020» (Αρ. ∆ιακήρυξης 27/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί 
ανάδοχοι οι παρακάτω οικονοµικοί φορείς: 
 

Α/Α Οικονοµικός Φορέας 

1 Κ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΒΕΕ για τις Οµάδες 1,2 και 3 

2 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ,∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ για την Οµάδα 4 

3 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ για την Οµάδα 6 
 

4 RAMOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΕΜΠΟΡΙΑ- ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ- 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ για την Οµάδα 5 

 
 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

 

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 
Αρµόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 
Τηλ.: 2610 969039, 969025 
E-mail:syglitos@upatras.gr 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Α∆Α:     
Α∆ΑΜ:   

  Πάτρα,    22    Απριλίου  2021 

Αριθ. Πρωτοκόλλου:368/12777 

 

 



ΑΔΑ: 9ΚΑ9469Β7Θ-Ο12



2 
 

 
 
Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε οµόφωνα: 
 
1ο. την αύξηση των ποσοτήτων, ως προτείνονται στον Πίνακα 2  
 

Πίνακας 2 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΙΔΩΝ ΜΕ ΕΠΑΥΞΗΣΗ (τιμές σε € χωρίς ΦΠΑ) 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε. 

  

Α/Α Ομάδες / Είδη Τεμ. 
Τεμ. 

επαύξηση 

Προσφερόμενη 

τιμή μονάδος 
Σύνολο 

 ΟΜΑΔΑ 1     

1.α. 

Γραφεία με μετώπη 

1,80×0,80×0,75 m 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 1α της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ.10 Τεμ.1 95,00 1.045,00 

1.β. 

Γραφεία με μετώπη 

1,60×0,80×0,75 m 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 1β της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ.6 
 

93,00 558,00 

1.γ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ και 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΓΩΝΙΑ 

1,80×0,80×0,75m + 

(επέκταση) όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 1γ της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ 7 Τεμ.1 205,00 1.640,00 

1.δ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΚΡΟ 

1,00-1,20×0,60×0,75m 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 1δ της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ 2 
 

84,00 168,00 

1.ε 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΓΩΝΙΑ 

0,80×0,80×0,72m 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 1ε της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

34,00 68,00 

2 

ΣΥΣΡΤΑΡΙΕΡΕΣ 

(0,60×0,45×0,60 m), 

όπως 

Τεμ. 18 

 

 

 

62,00 1.240,00 



ΑΔΑ: 9ΚΑ9469Β7Θ-Ο12



3 
 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 2 της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 2 

 

 

 

3.α 

Βιβλιοθήκες ανοικτές 

πάνω – κάτω 

(2,00×0,80×0,35 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3α της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 6  94,00 564,00 

3.β 

Βιβλιοθήκες ανοικτές 

πάνω – κάτω 

(2,00×0,45×0,35 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3β της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 4  80,00 320,00 

3.γ 

Βιβλιοθήκες με πόρτες 

κρυστάλλινες πάνω 

και μελαμίνης κάτω 

(2,00×0,80×0,40 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3γ της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 8 Τεμ. 1 134,00 
 

1.206,00 

3.δ 

Βιβλιοθήκες ανοικτές 

πάνω – κλειστές κάτω 

(2,00×0,80×0,40 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3δ της Τεχνικής 

Περιγραφής 

 

Τεμ. 28 

 

Τεμ. 4 
98,00 3.136,00 

3.ε 

Βιβλιοθήκες κλειστές 

πάνω – κάτω 

(2,00×0,80×0,35 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3ε της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 7 Τεμ. 1 134,00 1.072,00 

3.ζ 

Βιβλιοθήκες ανοικτές 

πάνω – κλειστές κάτω 

(2,00×0,40×0,40 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3ζ της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 1 
 

90,00 90,00 

3.η 

ερμάρια 

(1,0×0,80×0,40 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3.η της 

Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 1  74,00 74,00 



ΑΔΑ: 9ΚΑ9469Β7Θ-Ο12



4 
 

3.θ 

ερμάρια 

(0,8×0,80×0,40 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3.θ της 

Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ.4  67,00 268,00 

3.ι 

ερμάρια 

(0,8×0,80×0,60 m) 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3.ι. της 

Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 8 Τεμ. 1 67,00 603,00 

3.κ 

Βιβλιοθήκες Βαρέως 

τύπου 

1,70-1,80×1,33-

1,40×0,45m όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 3.κ. της 

Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 1  187,00 187,00 

14 

Ράφια τοίχου όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 14. της 

Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 1  88,00 88,00 

Σύνολο ομάδας 1 12.327,00 

 

 ΟΜΑΔΑ 2 

4.α 

Τραπέζι 

συνεδριάσεων οβάλ 

2,50×1,10×0,75m 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρα 4α της Τεχνικής 

Περιγραφής 

 

 

Τεμ. 4 

 

 
194,00 776,00 

4.β 

Τραπέζι 

συνεδριάσεων οβάλ 

3,00×1,10×0,75m 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρα 4β της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 1 

 

 
220,00 

 

220,00 

4.γ 

Τραπέζι 

συνεδριάσεων 

παραλληλόγραμμο 

0,80×1,60×0,75m 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρα 4γ της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 1 
 

78,00 78,00 

Σύνολο ομάδας 2 1.074,00 

 



ΑΔΑ: 9ΚΑ9469Β7Θ-Ο12



5 
 

 ΟΜΑΔΑ 3 

5 

ΞΥΛΙΝΑ ΣΚΑΜΠΟ, 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 5 της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 31 

 

 
38,00 1.178,00 

15 

ΞΥΛΙΝΑ ΠΑΓΚΑΚΙΑ 

αναμονής, όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 15 της Τεχνική 

Περιγραφής 

Τεμ. 4 

 

 
144,00 576,00 

17 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ξύλινος 

ΡΟΥΧΩΝ αναμονής, 

όπως 

προδιαγράφονται στο 

άρθρο 17 της Τεχνική 

Περιγραφής 

Τεμ. 3 

 

 
19,90 59,70 

Σύνολο ομάδας 3 1.813,70 

 

Σύνολο ομάδων 1, 2 και 3 15.214,70 

 
2ο. την κατακύρωση του ∆ιαγωνισµού µε συνολικό ποσό: 18.866,23 € συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ 24%, στον οικονοµικό φορέα: «ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε.», όπως αποτυπώνεται στον 
κάτωθι πίνακα:  
 

Ανάδοχος Τιµή κατακύρωσης (χωρίς Φ.Π.Α.) Τιµή κατακύρωσης µε ΦΠΑ 
«ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

Α.Β.Ε.Ε.» 
15.214,70 € 18.866,23 € 

 

εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσµιών άσκησης των προβλεπόµενων στην παρ. 3.4. 
της διακήρυξης 27/20 βοηθηµάτων και µέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής 
προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η απόφαση 
κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο. 

Παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 

 
     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
 
          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
Κοινοποίηση:  
- Γραµµατεία Πρυτανείας 
- Καθηγητή κ. ∆ηµήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονοµικών και Προγραµµατισµού  
- Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριµνας 



ΑΔΑ: 9ΚΑ9469Β7Θ-Ο12


		2021-04-22T13:36:31+0300
	Christos Bouras


		2021-05-07T12:02:50+0300
	Athens




